
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:10

A  TSV Rudow I R

I II III IV V VI Punkte

14 7 19 11 13 9

2510

18:8

╳ 7 18 23 25
Auszeit

Ende
16:27

B  DJK Westen S

I II III IV V VI Punkte

99 15 12 6 29 10

10

5 8 9 10
Auszeit

8:17

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  DJK Westen R

I II III IV V VI Punkte

6 15 12 99 29 10

19

╳
12

6
13

7
15

8
19

9 11
Auszeit

15:22

Ende
16:47

A  TSV Rudow I S

I II III IV V VI Punkte

6 8 18 10 4 14

257

10:8

5
16

6
18

8
24

11
25

13 15
Auszeit

13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w 1. Quali - Halle 250
Frauen

A  Turn-und Sportverein Rudow 1888 e.V.I vs.

Deutsche Jugendkraft Westen 1923 e.V. B

Spiel 16 15.11.2025 16:10 Uhr

250 / Hans-und-Hilde-Coppi
10318 Karlshorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Rudow I 14/14

4 Aulona, Ameti X

6 Toprak, Rüya X
7 Spaziani, Zara X
8 Rosenkranz, Josina X
9 Chioma-Shalom, Obi X

10 Waue, Mira Annabelle X
11 Marschik, Isabell X
13 Ahmetkocaoglu, Yaren X
14 Pietsch, Melina X
16 Eps, Lana

17 Gedizgil, Derya X
18 Rec, Ema X
19 Strozyk, Viorika X
20 Dunker, Jennifer X

A  Libero

17 Gedizgil, Derya X
20 Dunker, Jennifer X

A  Offizielle

T Gronwald, Mireya
CT Jockel, Leticia E

C

B  DJK Westen 6/14

6 Ranan, Princess Eum… X

10 Mendoza, Ryhanna X
12 Hohberg, Sophie X
15 Lehneck, Mo Selma X
29 Lange, Josefa X
99 Eksi, Ebrar X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Rudow I DJK Westen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 10 0 0 1
1 1 1 25 2 17 19 0 0 1

3

1 2 2 50 34 29 0 0 2
Start: 16:10 Ende: 16:47 Dauer: 0:37

Sieger: Turn-und Sportverein
Rudow 1888 e.V.I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hansen, Celina 1

2 Stoycheva , Yana 2

Schr. Boloban, Sumeja
Assist. Hahne, Mara

Dokument erstellt: 15.11.2025 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


