



U20w 1. Quali - Halle 250

Frauen

(A) Turn-und Sportverein Rudow 1888 e.V.I vs.

Deutsche Jugendkraft Westen 1923 e.V. (B)

Spiel 16

15.11.2025 16:10 Uhr

250 / Hans-und-Hilde-Coppi
10318 Karlshorst

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						(B) DJK Westen				(A) TSV Rudow I				S		
	Start 16:10		(A) TSV Rudow I				Ende 16:27		(B) DJK Westen				Start 16:30		(B) DJK Westen				Ende 16:47		(A) TSV Rudow I				S				
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung		14	7	19	11	13	9	99	15	12	6	29	10	6	15	12	99	29	10	5	16	13	7	15	8	18	10:8	25
Auswechselspieler	Spielernr.		10						10						Auszeit		Auszeit				Auszeit		Auszeit				Auszeit		13:11
Aufschlagrunden	Spielstand		18:8						Auszeit						Auszeit		Auszeit				Auszeit		Auszeit				Auszeit		13:11

Aufstellung	Satz 3						Satz 4						Satz 5																
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Startaufstellung																												
	Auswechselspieler	Spielernr.																											
Aufschlagrunden	1.	5.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	Auszeit							Auszeit		Auszeit	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(A) TSV Rudow I						DJK Westen (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	1	1	25	1	17	10	0	0	1		
1	1	1	25	2	17	19	0	0	1		
					3						
						34	29	0	0	2	
											Start: 16:10 Ende: 16:47 Dauer: 0:37
											Sieger: Turn-und Sportverein Rudow 1888 e.V.I 2:0

(A) TSV Rudow I	14/14	(B) DJK Westen	6/14
4	Aulona, Ameti	X	
6	Toprak, Ruya	X	
7	Spaziani, Zara	X	
8	Rosenkranz, Josina	X	
9	Chioma-Shalom, Obi	X	
10	Wuae, Mira Annabelle	X	
11	Marschik, Isabell	X	
13	Ahmetkocaoglu, Yaren	X	
14	© Pietsch, Melina	X	
16	Eps, Lana		
17	Gedizgil, Derya	X	
18	Rec, Ema	X	
19	Strozyk, Viorika	X	
20	Dunker, Jennifer	X	
(A) Libero			
17	Gedizgil, Derya	X	
20	Dunker, Jennifer	X	
(A) Offizielle			
T	Gronwald, Mireya		
CT	Jockel, Leticia	E	

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hansen, Celina		1		
2	Stoycheva, Yana		2		

Schr.

Boloban, Sumeja

Assist.

Hahne, Mara

Dokument erstellt: 15.11.2025 16:48 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP